
Dálvefáddábeaivvit vahku 15/ Vintertemadagene i uke 15 
5.klasse: MAŊŊEBÁRGA, GASKAVAHKKU, DUORASTAT/ TIRSDAG, ONSDAG, TORSDAG 

                                                             
                                                                              Vanlig skoledag mandag og fredag 

 

         DAG 

      BEAIVI 

TIMER 

TIIMMAT 

 

TEMA 

FÁDDA 

 

HVOR  

GOS 

 

MØTEPLASS 

DEAIVVADAN- 

BÁIKI 

                                             TA MED 

                                    VÁLDDE MIELDE 

 

 

TIRSDAG 
MAŊŊEBÁRGA 

08.04.25 

5 t. 
08.20- 
14.10 

Čuoiganmátki 
Skitur 

Sabetstoahkan 
Skileik 

  

 

Čuoiganmátki Skitur 
Beahccevárrái 

 

Skuvllas 
På skolen 

 

 

  Sabehat/Ski  
    

• Niestti/mat 

• Liegga juhkamuša/varm drikke 

• Galbma juhkamuša/kald drikke 

• Juoga bassit/noe å steke på bålet 

• Bađavuloža/sitteunderlag 

• Beaivvášglásaid/solbriller 

• Liige fáhcaid ja suohkuid/ekstra  
votter og sokker 
 

Cokka suohkohis-buvssaid ja suohkuid, vuoi álki 
lea molssastit njuoska suohkuid. 
Ta på stillongs og sokker slik at det blir enklere å 
skifte våte sokker. 
 
Sabehiid vuoidan ruovttus/ Ferdig preparerte 
(smurte) ski. 

VAH  
IMG 
 

ONDSDAG 
GASKAVAHKKU 

09.04.25 

4 t. 
08.20-
13.00 

Sabetstoahkan 
Skilek  

2. luohkkáin 

Niitoguolban 
stadion 

2. luohkáin 

     

 

Skuvllas 
På skolen 

 

 

Sabehat/Ski  

EJ 
IMG 
 

TORSDAG 
DUORASTAT 

10.04.25 
 
 
 

 

5 t. 
08.20- 
14.10 

Beatnatvuodjin  
Sáiggas kennel 
Hundekjøring 

 

Beatnatvuodjin/     
Hundekjøring 

Sáiggas kennel 

Skuvllas 
 På skolen  

 
 

 

 

 
EJ 
IMG 
 


